P. utt. test. 1. 275

Ciedzi

(1517)

Ropelle

pueri sui Deostai de R. Y. nob. Marium de B.
qui ipsis potam interfecit et per falsos testes
se expurgavit in iure districti Cyechonoviensi
et testes (Sigmundus am 3 aliis) venientes in domum
plebani modernii Cyechon. perierunt eum, ut vellet
eis comitium prebere super iuramento --

Pult. test. 1. 309^o

Popelle (Popelze) arch. (1525)

" testis -- honeste Dorothee et Joannis mariti sui de R.
contra honor. d. Christianum pleb. in Zembitz --
1. testis lab. Stan. Perrier de Cressengere -- ab eodem
Joanne inducente auctoritate quod sibi de pleb. daretur 20 gr.
preii deserviti; -- Joannes cum Dorothea contractum fecerunt
de matrimonio, -- de pleb. promisit dare in dotem
post ipsam Dot. partium qualemcumque, 4 chertlos sibi
genis, 1 truncum apum, quia ipsa Dot. servivit apud
eamdem pleb. per 7 annos -- "

(296) " 2. testis lab. Pet. Jencowgen de Cressengere -- (1526)
Interrogatus testis, si est consanguineus inducentibus,
respondit se esse Joanni inducenti fratrem ex patruello -- "

Adf. PC, Ep. 204, 295

~~296~~ 297 - 298

Ropelle

Czech

(1526)

.. Testes -- nob. Elizabetha de R. contra Mart.
de Jo. occasione impregnacionis --

1. testis nob. And. de R. pater inducentis --
etatis ut apparebat 50 etc. --

2. testis nob. Thom. frater germanus Elizabetha --
etatis ut apparebat 20 -- testis dormie-
bat in palatio, ipse Mart. venit ad spem Eliz.
nocte, -- ab annis multis ibi visitebat et
puerum genitum ipse Mart. servat et nutrit,
quem puerum recepit statim post partum --
a multis annis ipsam Elizab. reducebat a 15,
et reduxit -- "

ADJ. PC., Ep. 204, 303v - 304

[Ropyle]

Arch.

28 II 1533

MRPS IV, nr 16819

Littere regine ad Petrum Gorinski, dapiterum et capitaneum
um Byczchanoviensem, ut Benedicto Ropilewski, presbytero
de Przasnysch, quondam capellano olim Stanislas et
Januszki, ducum Masovie, pro lectura 2 missarum singulis
septimanis pro salute animarum dictorum ducum, iuxta
litteras eorum, de proventus capitaneatus Byczchan solvat.

MK 48,674.

= 1577 Białosz presbiter de Ropyle
PT 1, 135v.

Ropele -
Drożniewo

- 1) Na mapie umieścimy ^{domyślnie} 5 km. na pth-zach
od Ciechanowa (jako ^{Rz.} "Drożniewo")
2. wł. szl.
3. w XVI w. należał do pow. ciedł ^(Pant.) w
XV - do prasn.

567

Paw. mierzna [Ciech / Ciel]

= Ropele

Droszewo (Drosznewo) ^{1417² kg.}
(~~1414-1425~~), c. 1456)

Laurencius, Stephanus, Jaschek, Petrus,
 Katherina, Margaretha cum Katherina
 +, Zemak, Stanislaus, Przeczlaus, heredes
 de D., in distr. Ozechonoviensi, quartam
 partem hereditatis D. ~~Woyslao, heredi~~
~~de Thargowe, dictam Grabowo~~ Woyslao,
 heredi de Thargowe, pro 30 mansis dictos
 Grabowo in distr. Ozechonoviensi commu-
 taverunt.